
Poskytnutí informací o zpracování osobních údajů 
podle čl. 13 obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (dále jen GDPR) 

 

Bytové družstvo Sokolská 7, Brno 

Kontaktní osoba (statutární orgán): Mgr. Ing. Jiří Kohoutek, e-mail: jirka@kohoutek.cz 

 

Tímto vás informujeme, že vaše níže uvedené osobní údaje jsou zpracovávány za níže uvedeným 

účelem a o dalších, dále popsaných, skutečnostech. 

 

Osobní údaje: 

 

- jméno a příjmení 

- adresa bytu 

- telefon 

- číslo bankovního účtu 

- počet členů domácnosti 

- datum narození / RČ 

- číslo bytu 

- e-mail 

- informace o platbách 

- kontaktní adresa 

 

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány pouze pro účely fungování našeho bytového družstva Bytové 

družstvo Sokolská 7, Brno, IČ: 263 14 622, Sokolská 767/7, 602 00 Brno. 

 

Právním podkladem pro zpracování vašich osobních údajů je plnění zákonných povinností a vedení 

evidence spojených s činností našeho bytového družstva (zákon o obchodních korporacích 

č. 90/2012 Sb., § 580 a následující), respektive oprávněný zájem, jímž je zejména potřeba členů 

představenstva družstva mít možnost vás kontaktovat v záležitostech správy domu, případných 

havárií a usnadnit činnosti v rámci prováděné správy. 

 

Veškeré údaje budou zpracovávány pouze po dobu trvání účelu jejich zpracování, resp. po dobu 

vyžadovanou příslušnými právními předpisy, poté budou neprodleně vymazány / zlikvidovány. 

 

Vaše osobní údaje budou předány společnosti, která má na starosti správu naší nemovitosti, tedy 

společnosti Správce budov s.r.o., IČ: 292 28 034, Vranovská 45/1, 614 00 Brno, a dále příslušným 

dodavatelům energií a služeb, pokud bude předání nezbytně nutné pro řádné zajištění jejich činnosti. 

 

Máte právo zejména na přístup k osobním údajům, které o vás zpracováváme, právo na opravu 

nepřesných či neúplných údajů a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

V situacích předvídaných právní úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se vás 

týkají, popřípadě na omezení jejich zpracování, jakož i právo na přenositelnost svých údajů a právo 

vznést námitku proti zpracování údajů. 

 

Datum: 

 

Převzal: 

 

(jméno hůlkovým písmem a podpis) 


